
D.R.A. n. J41-a.r - 2 LUG 2018

REPUBBLICA ITALIANA

@oy;ono ,%o;/?ono
,9oot;/o' .o

Dipartimento degli A ffarr
Area Affari Ceneral

Extraregionali
e Comuni

Vf STO

vlsl'E

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VTSTO

VISTA

VISTA

VI STA

Oggetto: Liquidazione fattura GEDI Digital s.r.l. (ex Elemedia s.p.a.) n' 2007_79
del 26-01-2018 per abbonamento al quotidiano digitale "Repubblica+" per

un anno. Importo complessivo € 199,99.

lo Statuto della Regione Siciliana;

le norme legislative e regolamentari sull'amministrazione del patrimonio e sulla contabilità
generale dello Stato;

la L.R. 23/031197 | n.7:

la L.R. l0/04/ 1978 n.2;

I'art.l I della L.R.47/77 come sostituito dall'art.64 della L.R. 27/04/1999 n. l0 e successive
modifiche ed integrazioni, concernente la spesa della Regione Siciliana;

laL.R.02/08/2002 n.7

ll D.lgs. 23/061201 I n. I I 8 e s.m. i. "armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio";

la Circolare n. 9 del l8l3l20l5 dell'Assessorato dell'Economia - Dipartimento regionale
bilancio e Tesoro - sull'art. l, c. 629, lett. b), L. n' 19012014 in merito alla scissione dei
pagamenti con IVA;

il D. P Reg 14/0612016, n. 12 recante Regolamento di attuazione del Titolo II della legge

regionale l6 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli asseni organizzativi dei Dipartimenti
regionali di cui all'articolo 49, comma l, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9. Modifica del
decreto del Presidente della Regione l8 gennaio 2013, n. 6 e successive modifiche e

integrazioni.

la Circolare n. l9 del l8lIZ|20I7 dell'Assessorato dell'Economia - Dipartimento regionale
bilancio e tesoro - sull'art. 14,L. n" 196/2009 come modilìcato dall'art. I, c. 2i3, L. n" 23/?016
_ SIOPE +:

la L.R. n.9/8-5-18 che approva il bilancio della regione siciliana per I'anirb 2018 e per il hiennio
2018-2020.

la delibera della giunta regionale n. 195 dell'll-5-2018 che approva il documento tecnico di
accompagnamento al bilancio di previsione Z0l8l20Z0 ed il bilancio gestionale finanziario per

I'esercizio 2018 e per il triennio 201812020;

il D.P.Reg. n.715/16-2-18 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale del

Dipartimento degli Affari Extraregionali al Dott. Vincenzo Falgares;

il D.D.G. n.37122-6-18 con il quale alla Dott.sa Margherita Perez è stato conferito l'incarico di
Dirigente dell'Area Affari Generali e Comuni del Dipartimento degli Affari Extraregionali con
deconenza l5-6-2018 nonché la gestione dei capitoli di spesa di pertinenza della struttura, tra i

quali il capitolo che qui ricorre;

VISTO

VISTO

U2



Vf STO

VISTO il D.R.A. n. 104 del 10/10/2016, registrato alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomie
Locali e Funzione Pubblica in data 2011012016 con il quale è stato assunto sul capitolo 130309

I'impegno di spesa per I'abbonamento quotidiano digitale "Repubblica+" in relazione al periodo

08 I | 0 I 20 | 6-08 / I 0 /20 | 7 :

CONSIDERATO che la Elemedia s.p.a. ha comunicato con nota del 27-10-2018 il subentro di GEDI Digital

VISTA

s.r.l. alla stessat

la fattura della GEDI Digital s.r.l. n.2007_79 del 2ó-01-18, con sede in Rom4 Via Cristoforo
Colombo n- 90, relativa all'abbonamento al quotidiano digitale "Repubblica+" in relazione al
periodo di un anno, dalla quale scaturisce per la stessa un credito di € 192,30, oltre tVA al 4%
pari ad € 7,69, per un totale di € 199,99:

il DURC protocollo INPS n. 9910089 con scadenza 06107/2018 dal quale risulta regolare la

posizione della ditta sopra indicata nei confronti sia dell'lNPS, sia dell'lNAILl

TENUTO CONTO che dagli atti d'ufficio si deduce che il servizio di cui si tratta è stato regolarmente fruito
dall'8-10-2016 all'8-10-2017 e che quindi il credito di cui sopra e immediatamente esigibile;

ACCERTATA la validità degli atti, ai sensi delle vigenti disposizioni;

DECRETA

di liquidare, per le finalità sopra indicate, a saldo della tàttura suddetta emessa dalla ditta GEDI Digital s.r.l.,
la somma di € 199,99 (euro centonovantanove/99), già impegnata con il D.R.A. n' 104 del t0/10/2016 sul
capitolo 130309 (acquisto di libri, riviste e giornali), esercizio finanziario 2016, iscritto nel bilancio di
previsione della Regione Siciliana per l'anno 2018, Amministrazione l, Presidenza della Regione, Rubrica
6 Dipartimento degli Affari Extraregionali, e di versare tale somma mediante I'emissione di mandato di
pagamento collenivo parfitamente con le seguenti modalità:
- € f92J0 (centonovantadue/30) a titolo di imponibile a lavore della ditta GEDI Digital s.r.l., con sede in
Roma, Via Cristoforo Colombo n. 90;
- € 7,69 a titolo di IYA al 4Y. a favore della Regione Siciliana.

Codice di transazione elementare: U. 1.03.01 .01 .001

L'obbligazione giuridica scade il 3 I - l2-201 8.

Art. 2
Al pagamento si procederà mediante bonifico bancario sul conto intestato alla ditta GEDI Digital s.r.l. con
coordinate IBAN: lT50T 02008 09440 000 005 014 280.

ll presente prowedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomie
Locali e Funzione Pubblica per il prescritto riscontro e sarà pubblicato, ai sensi dell'arî. 68 della L.R.
12108/2014 n. 2l e s.m.i., sul sito intemet della Regione Siciliana.

- 2 LUG 2018
Palermo,

2/2


